
COⅣ団 E DI MORRA DE SANCTIS
Praッル●力 ″ /レ11こIJワ

`0MEDAGL:AD'ORO AL VALORE CIV:LE

CAP.:83040p.:.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Tel.(0827)43021-Fax 10827)43081

D― 肛NMONE DEL SETTORE CONTABILE

N" g aa e-L.al.ZoLz

Reg.Gen N° ズら dd λ2′o人 、人3

Oggetto: liquidazione all'"Associazione Nazionale Vigili del Fuoco del Corpo Nazionale -
Fanfara- per partecipazione alla Manifestazione "Tavola Rotonda Universitii Telematica"

IN RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETER卜 IINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'AttT 147 BIS DEL

d Lgs n 267/2000

PARERE FAVOREVOLE Dヾ ORDINE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLE Dヾ ORDINE ALLA REGOレ JヽRITA'CONTABILE

ⅥSTO AttESTANTE LA COPERTUM FNぶ Zttn SUL CAP ズ Oq ζ



CO■I― DI PIIORRA DE SANCTIS
Praッf″c′α diИンτ勘口Wり

MEDAGL:AD′ORO AL VALORE C:V:LE

CAP.:83040P.:.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Tel.10827)43021-Fax(0827)43081

Reg.Gen. N/3aet Q Ol. .13

D¨ 肛NMONE DEL SETTORE CONTABILE

N手 de1 22 C覆 ,ヽも

Oggetto: Iiquidazione all' "Associazione Nazionale Vigili del Fuoco del Corpo Nazionale -
Fanfara- per partecipazione alla Manifestazione "Tavola Rotonda Universitd Telematica"

ILRESPONSABIIE

Visto il D.L.vo n.267/2000;
Visto il Decreto Sindacale n. 101 dell'08.01.2013 con cui d stato attribuito I'incarico di

Responsabile del Settore Contabilei

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n

267 /2O00i
premesso che, con determina reg. gen n 164 del 15.10.2010, veniva impegnata la somma di

€ 1.500,00 per far fronte al pagamento di alcune spese occorrenti per la manifestazione
"Tavola Rotonda Universitd Telematica"

Consideralo che per I'organizzazione e gestione detle attivita, correlate alla
manifestazione sopra citata, sono stati coinvolte varie ditte ed associazioni tra cui
"l'Associazione Nazionale Vigili del Fuoco deI Corpo Nazionale -Fanfara- per esibirsi,
durante la manifestazioni, con alcuni pezzi musicali.
Vista la richiesta di rimborso spesa di € 500,00 del 07 06.2012 prot 3164 pervenuta

dall'Associazione Nazionale Vigiti del Fuoco del Corpo Nazionale -. Fanfara-"
atteso che "l'Associazione Nazionale Vigiti del Fuoco del Corpo Nazionale -. Fanfara-"

si e regolarmente esibita.

Considerato che d necessario integrare I'impegno spesa assunto con determina n 164 del

15.10.2010 di € 1.500,00, in quanto le spese assunte a detta manifestazione ammontano ad

€ 1.791,00;

ritenuto di dover liquidare la somma di € 500,00 a titolo di rimborso spese in favore

dell'associazione innanzi citata a saldo di ogni suo avere per il titolo in questione;

DETERMINA

1. Per Ie motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate di

integrare I'impegno spesa assunto con determina n 164 del 15.10.2010 di €
1.500,00, con ulteriori € 291,00 imputando detta somma sul cap. 1043/8 del RRPP;



2

3

4

di Iiquidare in favore dell' "Associazione Nazionale Vigili del Fuoco del Corpo

Nazionale" -. Fanfara- la somma di € 500,00 a titolo di rimborso spese per

I'esibizione di alcuni pezzi musicali in occasione della manifestazione. "Tavola

Rotonda " Universitd Telematica" i

di imputare, la suddetta spesa al cap. 1043/8 RRPP come da impegno assunto con

determina n reg. gen n 164 del 15.10.2010 ed integrato con il presente

provvedimento;

di pubblicare il presente atto all'albo pretorio.

効々 ,機貌

ょ′彩み

II Responsabile del Se

Prof. Anselo Maria


